
Zasedání OORM OSH Brno – venkov, konané dne 4. listopadu 2015
v zasedací místnosti OSH v 16 hodin 

Přítomni:  Pejřil Petr, Dolníčková Jana, Flodrová Jitka, Ryšavá Marie, Zbořilová Veronika,
Zapulová Hana
Omluveni:  Herman Jan, Herman Miloš, Krejčí Luděk, Ostřížek František, Weis Milan
Hosté: Gargula Josef

1. Zprávy z vyšších orgánů: (podal starosta Josef Gargula)

- Dotační program MŠMT pro všechny sportovní oddíly s mládeží – k 31. 12. 2014 musí mít 
min. 20 registrovaných dětí. Na dh.cz k dispozici vzory pro vyplnění, je třeba ověřené 
usnesení VVH, smlouva o vedení BÚ atd. Žádat lze do 100 % nákladů, není třeba vést 
podvojné účetnictví, ale je třeba podávat daňové přiznání. Žádosti musí být odeslané do 
13. 11. 2015!

2. Krajská kola 2016 dorost – Drnholec okr. Břeclav, Plamen okr. Hodonín, termíny budou 
upřesněny, okresní kolo Plamen - 21. 5. 2016 Přísnotice. 

3. ZPV Hostěnice – kladné hodnocení (starosta okresu, hlavní rozhodčí), rychlý průběh, 
nedostatky na časomíře, problémy s razítky na azimutu. Doporučení pro značení – nepoužívat
fáborky bílé barvy.

4. Školení vedoucích v Těšanech – kladně hodnocené účastníky i školiteli 
5. Obnovy rozhodčích – potřeba před začátkem závodní sezóny, konaly by se na přelomu března

a dubna v Hrušovanech na fotbalovém hřišti.
6. Dotace VČA – zažádaly jen Hrušovany, celkem lze čerpat 14 000,- Kč (podvojné účet.)

- Návrh na schválení pro SDH Hrušovany
- Žádat do 15. 11., pak okres využije finance jiným způsobem (VIDA? Bongo, Wikyland)

7. Při MČR PS se bude konat i MR dorostu ve výstupu na věž, lze se kvalifikovat absolvováním 
každoročně pořádaných závodů

8. Diskuse – podle zák. 634/2004 Sb. je vidimace listin pro neziskové organizace zdarma.
-  Termíny dalších zasedání OORM: 17. 2., 27. 4. 2016

Zapsala: Marie Ryšavá


